
2024 年 10 月 28 日 

 

BIPROGY 朋友会 会員各位 

BIPROGY 朋友会 

  会長 茶圓 信二郎 

忘年会のご案内 

 

拝啓 本年も秋の訪れに、色彩あふれる紅葉の美しさに心弾む季節となりました。 

会員の皆様方には益々お元気でご活躍のことと存じます。 
 

 さて、忘年会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。 

忘年会では新会員を歓迎し、併せて会員相互の親睦の輪を広げていただきたいと思います。 

ご多用中とは存じますが、旨い酒と料理を用意しておりますので、お仲間お誘いあわせの上、多数の方に 

ご参加をいただきたくお待ち申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１． 開催日時：２０２４年１２月６日（金）17 時 30 分～19 時 30 分 受付開始 17 時 
 

２．開催場所：BIPROGY 本社ビル １階レストラン 
 

３．会  費：1,000 円 
 

４．出欠確認：① 返信リンクまたは QR コードから 

氏名コード（会員番号）、氏名、出欠席を明記の上、ご回答ください。 

※回答は【一人一回まで】、複数回答された場合は、最新回答を有効とさせていただきます。 

返信リンク：https://forms.office.com/r/FTaAYbACic 

返信 QRコード： 

     

② ①の方法で連絡できない場合は、朋友会事務局 hoyukai-box@biprogy.com 

 まで、氏名コード（会員番号）、氏名、出欠席を明記の上、Ｅメールにてご連絡ください。 

③ ①②で連絡できない場合、同封の「返信用はがき」にて回答ください。 

※なお、「返信はがき」は関東地区在住で E メールアドレス未登録の方にのみ同封して 

おります。E メールアドレスをお持ちで未登録の方には積極的に登録をお願いします。 

① ②が可能であれば、そちらで回答いただき、今後のためにメールアドレスを事務局 

までお知らせください。会員の訃報もリアルタイムにお届けします。 

また、関東地区以外の会員の方のご参加も大歓迎です。上京の機会などがございましたら、 

是非ご出席ください。 
 

５．申込期限：２０２４年１１月２２日（金） 
 

６．そ の 他：参加申込の後、ご都合等でキャンセルされる場合は、早めに朋友会事務局まで 

ご連絡ください。 

                                           以 上 

https://forms.office.com/r/FTaAYbACic
mailto:hoyukai-box@biprogy.com

